
o IfV
®Ei3

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Pé

CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N.^ 56/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB, CNPJ:
08.924.037/0001-18 E A EMPRESA DISTRIBUIDORA SUICA fls PAPELARIA
LTDA, CNPJ: 20.166.545/0001-80.

OBJETO; Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e
programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé —PB.

VALOR GLOBAL; R$ 29.771,70 (Vinte e Nove Mil Setecentos e Setenta e Um
Reais e Setenta Centavos).

VIGÊNCIA: 31/01/2023 à 31/12/2023.

DATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 31 de janeiro de 2023,
ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e empresa Contratada.

Impresso por convidado em 10/08/2023 13:59. Validação: 673B.285A.3176.1B86.EC1B.01DB.FAE9.4CF8. 
Comprovante de publicidade. Doc. 01432/23. Data: 02/08/2023 10:18. Responsável: Antonio Lucena Filho.

1431

1431



{'aroiba. 07dcl'cverciro de 2023 • Uiárii) Oficial dos Mimicjpios doEstado da l'Hraiha • ANO XIV | N" 3297

COMISSÃO KKRMANKN I E UE I.ICITAÇÃO
KXTRATO DK CONTRATO

EX1 RATO DO COM UATO N," 56/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N". 02^2023

PARTES: PREIEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÈ - PB. CNPJ: 08.924.037/0001-18 E A EMPRESA
DISTRIBUIDORA SUICA & PAPEL.VRIA LTDA, CNPJ:
2U.I66.545/UUÜI-8U.

OUJE TO: Aquisição dc Material dc Limpeza, para o
c!cscn\'olvimcnl<) diis ações e programas das Sccrcurías Municipais da
Preleitiira dc Bonito dc Santa Fé - PB.

VAI.OR Gt.OBAL; RS 2'}.771.70 (Vinte e Nove Mil Sctccentos c
Setenta e Um Rcnls v Setenta Ccotavos).

VIGÊNCIA: 31•01/2023 à 31.12/2023.

D.\TA F. .\S.SINATURA: Bonito dc Sunta Fé - PB. 31 dc janeiro
tic 2023. ANTÔNIO LÜCENA FILHO, Prcfvllu Municipal c
empresü Contratuda.

Publicado par:
Franciniagna i'Cilosa Pinto

Código Idcntincudor:BCI3ISF7

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTR.VTO DE CONTRATO

FATRAT» DO CONTRATO N." 57/21123

PREGÃO ELETRÔNICO N". 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 E A EMPRESA
INDUSTRIA E COMERCIO I>E PRODUTOS DE LIMPEZA
CA.MPINENSE LTDA. CM'J: 08.158,664/0(101-95.

OBJETO: ,-\qui.'siç3o dc Material de Limpc<a. para o
ilcsoii\'o]\'tmcnto tius uçucí c pragniniai das Secretaria.^ Municipais da
Prefeitura dc Bonito de Santa Fc - PB.

VALOR GLOBAL; RS 10.085,70 (De/ Mil OitcnlH c Cinco Reais
c Setenta Ccnlavns).

VIGÊNCIA: 31 (M/2023 â 31- I2/2Ü23.

DATA E ASSINA TURA: Bonito d« Snnta Fé - Pü. 31 de janeiro
de 2023, AMÔNIO LUCENA FILHO. Prereito Municipnl e
empresa Contrutiidu.

Publicado por:
Franciniagna Fciiosa Pioto

Código Idcntiricador:653D3637

CO.MISS.ÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CON TRATO

EX TRATO no CON TRAI O N.° 58/2023

PREGÃO EI.ETRÕNICO N°. 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: ü8.M24.(t37/(llHH-18 E A EMPRESA
IRACI PALMEIRA DA COSTA SIL\'A, Inscrita nu CNPJ sob o
n- 29.133.351/0001-52.

OB.rETO: Aquisii;ào de Miiterinl de Limpeza, para o
dc.icnvolvimento das ações e programa*dns Secretarias Municipaisda
l'!!:leitura dc Bonito de Santa Fc - PB.

VALOR GLOBAl.: RS 228.922,70 (Dazeotos c Vinte e Oito .Mil
Novecentos c Mntc c Dois Reais e Setenta Centavos).

VIGÊNCIA: 31 {H/2í)23á5l. 12/2023.

n VI A E ASSINA TURA: Bonito de Snnta Fé - PB. 3t dc janeiro
dc 2023, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal «
empresa Contratada.

Publicado por:
Fractciinitiinu |-cilu.u Pinto

Cádigo Idemiíicador:FlZC87i40

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO
EXTR.VTO DE CONTRvVTO

EXTRATO DO CONTR.\TO N." 59/2023

PREGÃO KI.KTRÔNICO N'. 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB, CNP.I: 08.924.037/0001-18 E A EMPRESA
LPK LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 00.535.560/0001-40.

OB.IRTO: Aqui.stçâo ds Material de i.impwa, para o
dc:>cnvolvinionto das ações c programas das Secretarias Municipais da
Prefeitura dc Boniio dc Sant.n Fé - PB.

VALOR GLOBAL: RS 9.794,00 (Nove Mil .Setecentuf e Noventa e
Quatro Reais).

VIGÊNCIA: 3101 /2023 à 31-12/2023,

DATA E ASSINATURA: Bonito dc Santa Fc - PB, 31 dc janeiru
de 2í)23, ANTÔNIO LUCENA FILHO, PrereiH. Miinicipal e
empresa ContratRda.

Publicado por:
Franciniugna Feitosa Pinto

CôdÍ{;o ldcntincudor:I6B4EIA4

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO
EXTRA TO DE CON TRA I O

EXTRATO DO CON I"RATO N." <>0/2013

PREGÃO ELETRÔNICO N". 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIP/VL DE BONFrO DE
SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 E A EMPRESA
MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA, Inscrita no CNPJ sob o
n'33370.192/0002-21.

OBJETO: Aquisição de Material de Limpci-a. para o
dcscnvoivinicntu das açõese programas das Sccrutarias Municipais da
Prefeitura dc Bimilo de Santa Fé - l'B.

VALOR GLOBAL: RS 9.709.40 (Nove Mil Setecenlos e Nove
Rcab c Quarenta Centavos).

\TGÉNCtA: 31 01/2023 à 3 !•12/2023.

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fc - PB, 31 dc janeiro
de 2023, ANIÔNIO LUCENA FILHO. Prefeito Municipal c
empresa Contratada.

Publicado por:
Francioiagna FeitoKa Pinto

Código IdDntiricador:IJAElF'J61

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTR.VTO

EXTRATO DO rONTR.\TO N." 61/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N". 02/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ - PB. CNPJ: 08.924.037/0001-18 E A EMPRESA SJ

www.diariomumcipal.coni.br/tamup 37

Impresso por convidado em 10/08/2023 13:59. Validação: 673B.285A.3176.1B86.EC1B.01DB.FAE9.4CF8. 
Comprovante de publicidade. Doc. 01432/23. Data: 02/08/2023 10:18. Responsável: Antonio Lucena Filho.

1432

1432


